PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 28 de julho de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 CYNTIA LETICIA PEREIRA SANTANA                      0040735 04/11/1994  74.00 APROVADO

0002 MARIA KAILANNE COSTA LIMA                           0071707 17/10/2002  71.00 APROVADO

0003 LUCAS DE SOUSA                                      0078091 06/10/1999  69.00 APROVADO

0004 KAREN DANYELLE LIMA PINHEIRO                        0077932 10/12/1999  68.00 CLASSIFICADO

0005 IARA DA COSTA CARVALHO                              0076372 31/12/2003  64.00 CLASSIFICADO

0006 BRENDA SAMELLA COSTA SILVA                          0050734 14/01/2004  63.00 CLASSIFICADO

0007 TATIANA PEREIRA VELOSO                              0060001 26/07/2004  62.00 CLASSIFICADO

0008 ANDREIA GOMES SANTOS DE SOUSA                       0079015 22/09/1993  61.00 CLASSIFICADO

0009 ADRYELLY NAYARA CARVALHO FERNANDES                  0055028 31/10/2006  61.00 CLASSIFICADO

0010 HELEN EMILY DA SILVA PEREIRA                        0054281 29/04/1994  60.00 CLASSIFICADO

0011 ANTONIA LUIZA SILVA SOUSA                           0054197 05/12/2004  60.00 CLASSIFICADO

0012 LANNA KALYNE BEZERRA MAGALHAES                      0070919 25/12/2006  60.00 CLASSIFICADO

0013 GENIERIS LIMA COSTA BARBOSA                         0042066 03/01/1992  59.00 DESCLASSIFICADO

0014 MAVYLLA CRISTINA DA SILVA LIMA                      0041228 17/07/1990  58.00 DESCLASSIFICADO

0015 RAIMUNDA BISPO ARAUJO                               0049651 11/06/1986  56.00 DESCLASSIFICADO

0016 GEOVANA DE SOUSA MENDES                             0065563 09/08/2004  56.00 DESCLASSIFICADO

0017 LARISSA TAINA SANTOS                                0047136 25/09/2001  55.00 DESCLASSIFICADO

0018 HELLEN NASCIMENTO DA SILVA                          0061906 07/09/2003  55.00 DESCLASSIFICADO

0019 ROSIANE DE OLIVEIRA ALVES                           0046945 28/02/1985  54.00 DESCLASSIFICADO

0020 IOLANDA AGUIAR DO NASCIMENTO                        0078306 07/02/1992  54.00 DESCLASSIFICADO

0021 LUCYANNE SILVA DINIZ                                0076373 18/03/2004  54.00 DESCLASSIFICADO

0022 NICOLLY CARVALHO DOS SANTOS                         0078130 16/09/2005  54.00 DESCLASSIFICADO

0023 ANTONIA GLAUCIA FIGUEIREDO ALVES                    0062131 13/11/2006  54.00 DESCLASSIFICADO

0024 RAISSA MAGALHAES DE SOUSA                           0090974 15/03/2007  54.00 DESCLASSIFICADO

0025 MARIA MARTA LISBOA DE OLIVEIRA                      0060782 02/03/2001  53.00 DESCLASSIFICADO

0026 ALICE KEVILY DE JESUS SILVA                         0076661 01/05/2004  53.00 DESCLASSIFICADO

0027 SAMYRIA MURYELE LOPES ALVES                         0060821 05/09/1992  52.00 DESCLASSIFICADO

0028 LARA NATHIELLY RODRIGUES                            0045880 28/09/2003  52.00 DESCLASSIFICADO

0029 ANA CRISTINA NASCIMENTO BEZERRA                     0077372 09/07/2004  52.00 DESCLASSIFICADO

0030 MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO                     0071744 24/04/2006  52.00 DESCLASSIFICADO

0031 ELIZANGELA LIMA DA SILVA                            0076441 17/04/1977  51.00 DESCLASSIFICADO

0032 LAYZE MAYARA FRANCILINO RIBEIRO                     0077878 09/04/1989  51.00 DESCLASSIFICADO

0033 MARCIA DA SILVA DINIZ                               0050997 04/02/1993  51.00 DESCLASSIFICADO

0034 MARIA EDUARDA CARNEIRO DE SOUSA LEITE               0071090 14/11/2001  51.00 DESCLASSIFICADO

0035 THAMARA JOYCE BRANDAO VIEIRA                        0072974 23/04/1994  50.00 DESCLASSIFICADO

0036 MARCOS PAULO BRAGA DA SILVA                         0070569 26/07/2000  50.00 DESCLASSIFICADO

0037 MARIA GEONICY NISHIKAWA OLIVEIRA                    0089671 03/08/1996  49.00 DESCLASSIFICADO

0038 KARENN STEFANY DE FIGUEIREDO MENEZES                0078880 16/03/2001  49.00 DESCLASSIFICADO

0039 KELIANE OLIVEIRA TRINDADE                           0074130 16/02/2004  49.00 DESCLASSIFICADO

0040 SARAH GABRIELLY LISBOA SENA                         0072117 05/07/2006  49.00 DESCLASSIFICADO

0041 MARIA DA CONCEICAO ARAUJO CORREIA                   0049059 17/09/1977  48.00 DESCLASSIFICADO

0042 MARIA LUANA DE ALCANTARA OLIVEIRA                   0078011 14/03/2005  46.00 DESCLASSIFICADO

0043 RANNIERY GONCALVES DOS SANTOS                       0042630 08/11/1983  45.00 DESCLASSIFICADO

0044 MARIA ANTONIA ROCHA DE SOUSA                        0075510 04/10/1985  45.00 DESCLASSIFICADO

0045 AMANDA GABRYELE SILVA DE SOUZA                      0078445 01/11/2000  45.00 DESCLASSIFICADO

0046 DEYNI FOND NUNES                                    0048927 15/08/1991  44.00 DESCLASSIFICADO

0047 NATALIA LADIA PEREIRA CARVALHO                      0041964 26/12/1993  44.00 DESCLASSIFICADO

0048 DAVYLLA RHUANNA ALVES DA SILVA                      0076178 15/11/2004  44.00 DESCLASSIFICADO

0049 LAURA KEMILLY SILVERIO DA SILVA                     0059731 30/03/2006  44.00 DESCLASSIFICADO

0050 MARIA ADRIANA DE CARVALHO                           0079401 23/07/1985  43.00 DESCLASSIFICADO

0051 CLARICE SIQUEIRA VIANA                              0053106 04/01/1991  43.00 DESCLASSIFICADO

0052 FRANCISCA VITORIA DA SILVA LIMA                     0070917 30/04/1998  43.00 DESCLASSIFICADO

0053 MARIANA SANTOS FERREIRA                             0089737 07/08/2002  43.00 DESCLASSIFICADO

0054 FERNANDA LUISA SILVA DA COSTA                       0071584 04/06/2005  43.00 DESCLASSIFICADO

0055 MARCOS ANTONIO ALVES DE SOUSA                       0040999 31/07/2006  43.00 DESCLASSIFICADO

0056 KAYLLANE SALES SANTOS                               0070264 17/08/2002  42.00 DESCLASSIFICADO

0057 KECIANE DOS SANTOS PEREIRA                          0055155 09/03/2004  42.00 DESCLASSIFICADO

0058 THIAGO BRANDAO DA SILVA                             0077201 05/08/1999  41.00 DESCLASSIFICADO

0059 HYTALO GABRIEL LIMA SOUSA                           0073261 22/04/2004  41.00 DESCLASSIFICADO

0060 AMANDA ALVES DE BRITO                               0075654 14/09/2005  41.00 DESCLASSIFICADO

0061 MARIANA MOTA DA SILVA                               0058674 03/03/1999  40.00 DESCLASSIFICADO

0062 FLAVIA JOSINA FROTA DA SILVA DOS ANJOS              0076796 31/05/2004  40.00 DESCLASSIFICADO

0063 NYCOLE RAYANNE SOUSA DE MELO                        0088704 27/02/1999  39.00 DESCLASSIFICADO

0064 MAYRA CARDOSO DA SILVA                              0058079 05/04/1999  39.00 DESCLASSIFICADO

0065 MANUELA PARGA PREGO                                 0049296 03/05/2005  39.00 DESCLASSIFICADO

0066 JOAOVICTOR SOUSA DA SILVA                           0076751 14/09/2005  39.00 DESCLASSIFICADO

0067 BIANCA IASMIN DE SOUSA MARQUES                      0070273 30/10/2005  38.00 DESCLASSIFICADO

0068 GRECE ANE DE CARVALHO SILVA                         0066024 22/01/2006  38.00 DESCLASSIFICADO

0069 FRANCILENE DE CASTRO SANTOS                         0061550 21/11/1995  37.00 DESCLASSIFICADO

0070 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA                       0075821 08/07/1996  37.00 DESCLASSIFICADO

0071 ELLEN MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA                    0071503 26/11/2001  37.00 DESCLASSIFICADO

0072 KASSIA CAMILLA TAVARES SILVA                        0078458 23/05/1997  36.00 DESCLASSIFICADO

0073 ISABELE JACAUNA ARAUJO                              0090713 24/06/2004  36.00 DESCLASSIFICADO

0074 YURI KAYAN OLIVEIRA CAPISTRANO                      0075818 17/03/1996  35.00 DESCLASSIFICADO

0075 ANTONIA PATRICIA COUTINHO DA SILVEIRA               0078194 14/11/1979  32.00 DESCLASSIFICADO

0076 MAENDILAR ALVES SILVA                               0078585 14/03/2004  32.00 DESCLASSIFICADO

0077 FRANCISCA EVANDA GOMES SANTOS                       0051297 20/03/1981  31.00 DESCLASSIFICADO

0078 KELYS MAIANA DOS SANTOS ALVES                       0075077 28/05/1991  30.00 DESCLASSIFICADO

0079 JOSIANE SILVA LIMA                                  0077140 11/06/1983  29.00 DESCLASSIFICADO

0080 MARIA LUIZA GOMES SANTOS                            0052935 27/08/2001  29.00 DESCLASSIFICADO

0081 LAUANE RANIELE NASCIMENTO SANTOS                    0076424 04/04/2004  29.00 DESCLASSIFICADO

0082 KASSIA EGLAINNE XAVIER DOS SANTOS                   0077744 22/06/0200  28.00 DESCLASSIFICADO

0083 JULIA KESSIA SOUSA DOS SANTOS                       0078601 15/08/2006  28.00 DESCLASSIFICADO

0084 BARBARA STELLA BOGEA LIMA                           0077362 20/08/1996  27.00 DESCLASSIFICADO

0085 LARISSA FERREIRA DA PAZ                             0090406 22/12/2002  24.00 DESCLASSIFICADO

0086 MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA BARBOSA                0089539 23/03/2005  22.00 DESCLASSIFICADO